
  MALAWIN KUMMIT RY 

  TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2011 

Kummilapsitoiminta 

Yhdistys jatkaa kummilapsitoimintaa etsimällä malawilaislapsille lisää henkilökoh‐ 

taisia kummeja. Kummimaksut hoidetaan yhdistyksen tilien kautta ja lähetetään 

keskitetysti Malawiin. Kummien ja lasten välillä ylläpidetään yhdistyksen kautta 

henkilökohtaiset yhteydet siten, että kirjeet molempiin suuntiin kulkee yhdistyksen 

toimihenkilön ja kummien mukana. Yhdistys toimii kummijärjestöjen eettisten 

ohjeiden mukaisesti. 

Projektit 

‐ Varmistetaan maissimyllyn toiminta Nanchirissa. 

‐ Kehitetään menetelmiä metsävarojen säästämiseksi. 

‐ Kehitetään Nanchirin kyläkoululaisten oppimismahdollisuuksia jatkamalla apu‐

opettajien palkanmaksua, sekä hankkimalla koulutarvikkeita ja opetusmateriaalia 

koululle, mm kestävän kehityksen opettamiseksi. 

‐ Jatketaan klinikan suunnittelua ja toteutusta Nanchirin alueelle. 

‐ Jatketaan pulpettien myyntiä kunnes varat on saatu 60:een pulpettiin. 

‐ Varmistetaan kouluruokailun jatkuminen Nanchirin kyläkoululla. Mikäli sato 

onnistuu yritetään maissit saada lasten vanhemmilta ja yhdistys hankkii soija‐ ja 

maapähkinät maissipuuroon vitamiinitarpeen tyydyttämiseksi. 

‐ Tutkitaan edelleen mahdollisuutta saada kontti ja lähettää Malawiin opetus‐ 

välineitä ja tarvikkeita sekä vammaisten apuvälineitä. 

Jäsenet ja jäsenyys 

‐ Tavoitteena saada sata jäsentä vuoden 2011 loppuun mennessä. 

‐ Hankitaan lisää kannatusjäseniä. 

‐ Hallituksen päätösten mukaan liitytään muihin yhteistyötahoihin jäseneksi. 

Varainhankinta 

Etsitään ja haetaan avustuksia mm; 

‐ Kirkkokolehteina, Suomen Lähetysseuralta, muilta mahdollisilta julkisyhteisöiltä 

sekä yksityisiltä henkilöiltä ja yrityksiltä. 

‐ Järjestetään tempauksia varojen kartuttamiseksi oman yhdistyksen sekä 

yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa. 

‐ Mikäli hallitus päättää, haetaan asianmukainen rahankeräyslupa. 

Tiedotus 

Toiminnasta tiedotetaan kummeille ja muille jäsenille sähköpostitse ja 

kirjeitse, antamalla lehtihaastatteluja toiminnasta sekä yhdistyksen kotisivuilla 

www.malawinkummit.org. 


